



OBEC BŘEŽANY II



Č.j.: 799/2022
V Břežanech II, 7. 12. 2022
Vyřizuje: A. Hlaváčková

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Na základě vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., kterou obec Břežany II obdržela dne 29.11.2022 následující:

1. *Došlo již k podpisu Memoranda o společném záměru a budoucí Transakci mezi obcí povinným subjektem a obchodní společností 1. SčV, a.s (IČO 47549793, se sídlem: Ke Kابلu 971, 100 00 Praha 10), směřujícího k zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury povinného subjektu (po skončení platnosti stávající provozní smlouvy) prostřednictvím nově zakládané obchodní společnosti s předběžným pracovním názvem,, 2.SčV, s.r.o."*?

Ne, k podpisu nedošlo.

2. *Pokud ano, žádám o poskytnutí kopie takového podepsaného memoranda ve formátu pdf.*
Obec podepsaným memorandem nedisponuje.

3. *Pokud ne, žádám o poskytnutí textu návrhu daného memoranda ve formátu pdf a rovněž informace o tom, kdy dojde k podpisu daného memoranda.*

Text memoranda nebyl vytvářen obcí Břežany II, proto jej neposkytneme. Nemáme informaci o tom, kdy by mělo k podpisu dojít.

4. - *Žádám o poskytnutí návrhu společenské smlouvy společnosti Středočeská vodárenská společnost, s.r.o. , byl-li již vyhotoven.*

Návrh společenské smlouvy nebyl vytvářen obcí Břežany II, obec jím nedisponuje.

5. - *Žádám o poskytnutí návrhu společenské smlouvy společnosti 2.SčV, s.r.o., byl-li již vyhotoven.*

Návrh společenské smlouvy nebyl vytvářen obcí Břežany II, obec jím nedisponuje.

S pozdravem

Alena Hlaváčková
starostka

Alena
Hlaváčková

Digitálně podepsal
Alena Hlaváčková
Datum: 2022.12.07
17:45:15 +01'00'

Obec Břežany II
Břežany II 63
282 01 Břežany II

Bankovní spojení:
Komerční banka
číslo účtu: 9229151/0100

tel.: +420 321 672 769
e-mail: obec@brezanyii.cz

IČO: 00235288
DIČ: CZ00235288
www.brezanyii.cz